
AUTOMOBILE CLUB MACERATA 

 

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE N.6  DEL 20/11/2024  

 

 

L’anno 2024, il giorno 20/11/2024, nella Sede dell’Automobile Club Macerata, il Presidente 

dell’Ente Dott. Enrico Ruffini con l’assistenza del Direttore Dott. Giulio Rizzi in qualità di Segretario 

ha adottato la seguente deliberazione: 

 

 

CONSIDERATO che il sottoscritto è il legale rappresentante dell’Automobile Club Macerata; 

 

VISTO l’art.6 del D. lgs. 165/2001, come modificato dall’art. 4 del D. Lgs 75/2017 e le linee di 

indirizzo per la predisposizione di tale documento approvate con Decreto del Ministro per la 

Pubblica Amministrazione, di concerto con il Ministro dell’Economia e delle Finanze del 22 luglio 

2022; 

 

CONSIDERATO che è necessario procedere all’approvazione del nuovo Piano Triennale dei 

fabbisogni del personale dell’Automobile Club Macerata per gli anni 2025-2027; 

 

 

DELIBERA 

 

 

 di procedere all’approvazione del Piano Triennale dei fabbisogni del personale 

dell’Automobile Club di Macerata per gli anni 2025-2027 così come aggiornato; 

 

 di sottoporre la presente delibera alla ratifica del Consiglio Direttivo nella sua prima 

riunione, in linea con le norme statutarie. 

 

 

 

         F.TO Il Presidente  
                            Dott. Enrico Ruffini 
  
 


